
Příloha číslo 1: 

 

- hlídání před akcí není vyžadováno 

 

 

PÁTEK 23.6.2023: 

 

Rozpis pozic: 

 

1x zátaras , hlavní ulice Horova 

1x ulice Blatného 

2x kruháč, řízení dopravy ulice Kovařicova/Haasova/Fanderlíkova 

2x hřiště/stage 

1x ulice Mozolky 

1x ulice Kallabova 

4x stage radnice (2x nášlap, 1x back, 1x radnice) 

2x ulice Bráfova (vjezd kapely) 

1x ulice Puškinova 

1x ulice Čajkovského 

1x ulice Šmejkalova 

1x ulice Doležalova 

1x rozcestí Burianovo náměstí 

2x stage Burianovo náměstí 

1x ulice Králova 

1x ulice Mezníkova 

1x ulice Chládkova 

1x zátaras, hlavní ulice Minská 

1x supervizor 

2x pochůzka sponí část 

2x pochůzka horní část 

 

Celkem 30 lidí 

 

 

- hlídání po akci není vyžadováno 


